informis, q[uod] oīa p[otes]t[er] in h[ab]euenit: q[uod] ymū q[uod]q[ue] est q[uod]dā iniustitia. i. Tera iustitia legi diuine, et prima speal[us] et directe disponit h[ab]oem ad h[ab]e ut possit et velit p[ro] illa iniuria debitā emendā facere cum actuatorio dei. Et ad argumentū d[omi]ni q[uod] s[an]c[t]us dominus peccata mētē n[on] sit finita: t[em]p[or]e p[re]n[esc]ia meriti remissione p[otes]t[er] aliq[ue] mō: est infinita inq[ui]ntū sunt meriti illi[us] q[uod] bonitatem haber infinitam. Ad quā facienda nos exhortant p[ro]ba passum p[ro]ta, et sic de alijs. Pro euidentia dicendo rū: norandū q[uod] circa p[re]n[esc]iam agendā q[uod]q[ue] differēt modis se h[ab]it boies. P[ro] q[uod]dā nec peccat nec p[re]n[esc]ia agit. Isti sunt velut angelii: de q[uod]b[us] possim[us] admirari diceres. Q[uod]nis est hic et laudabilis eum: Fecit enī mirabilis in vita sua. Eccl. xxii. Tales s[an]c[t]is infantes baptizati. De adulis aut p[otes]t[er] cōfessi sunt/ nec memint me legisse aliquis adultrū rale: q[uod]sūt multiseti et plures ipso rū: statū inno[n]cētie p[er]seruante legantur eis annes bap. et ceteri siles. De q[uod]b[us] vici terrib[us] p[ro]p[ter]a. Parat, ylri. Et tu dñe iustus nō posuisti p[re]n[esc]iam iustis. Abra[ham] Isaac et Iacob/ his q[uod] tibi nō pecca. Tales ut dñe suis siles angelis: q[uod] nec peccat nec agit p[re]n[esc]ia iij. Reg. viij. c. Sic est angelus dñi: sic est dñs me[us] rex: vt nec būdūcōne nec maledicāt/ et tū agit p[re]n[esc]iam teunādo orando/ vigilando: et corpora affligendo. Isti sunt vii p[ro]fecti: sicut fuit saluator. q[uod]q[ue] p[otes]t[er] nō fecit nec iniēcius est dolus in ore eius suaz cōplevit vigilijs: oīomib[us]: et teunādo. Unū teunāuit q[uod]draginta dieb[us]: et q[uod]draginta noctib[us]: nō manducas neq[ue] bibes. d[omi]n[u]s: Mat. viij. Itē Luc. vij. Expte in monē et erat p[ro]nōras in orōne dei. Sicut fuit glo[ri]osus p[ro]g[ress]o Maria: q[uod] tota vitā suā duxit in vigilijs et orōnib[us]. Talis erat fuit Job: de q[uod] dicit q[uod] nō peccauerit mortalit: et in ob[lig]ationib[us] et cinere. Job. xlij. Quidam et tertio mō peccat/ sed nolit agere p[re]n[esc]iam: quoniam: finis interit. Lōtra q[uod] loquīs Hiero. d[omi]ni. Nemo q[uod] boni est loquī: nullus est qui agat p[re]n[esc]iam de p[otes]t[er] suo dicens quid feci

Impetu vadet ad pluia. Hiero. viij. et Job xxiij. ait. Dedit ei deus locum pnie: et ipse ab eo in superbiaz: quinque toru spes vite sue expedit in gaudius vanis et delectatio nbi carnis/dices illud Sap. ij. Dixerunt enim impy apd semetipos/ h non recte. Exiguu et cum tecido est spes vite nre: et non est re frigeriu in fine hois: et non est q agnitus sui reuersus ab inferis: quia ex nihil nati sumus/ et post hec erim tanq non fuerimus qui sumus afflat? est in naribus nris: et ser mo scintille ad conuendit cor nrm. qd ex tincta? cinis erit corp? nrm/ et spes diffundetur tanq mollis aer: et transierat vita nra tanq vestigia nubis: et sicut nebula dissol uer. q fugata est a radiis solis et calore ei? aggranata: et nomen nrm obliuione acci pier p spes/ et nemo habebit memoria ope rū mort. vmbre enim transit? est spes nrm: et non est reuersus finis nri/ qm cōsignata est et nemo reuertit. Gloriet g et fruamur bo nis q lunt/ et vitam creatura tanq in tunc tute celeriter vino p̄tioroz vngueris nos impleam? et non pretereat nos flos reportis: coenem? nos rois antecc marcescat: nul lum pia: si q no granseat luxuria nra: nemo nostru sit exors luxurie nre. Ubiqui relinq? signa letitiae: qm hec est ps nostra et hec sois. Optimum pauperie ius fuz et non parcam? vidue nec veterano: non reueraemus canos multi tuis. sit autem fo rruido nra lex iniustitiae: qd ei infirmu est inutile inuenit. Tales sunt multi q nullam pniagere volu: quinque de peis comis si letant et exultat. Iuxta illud Prover. v. Qui relinquit iter rectu et ambulant p vias tenebroas: q letant cu male fecerint et exultat in reb? pessimis. Necesarium est ut ad eternu dānationez p̄cipient. Iuxta illud Job. xxj. Teneat tympanu et cythara et gaudeat ad sonitu organi. ducit in bondis suos: et in pūcto ad inferna deinceps. Iustus namq est illud p̄tin qd nūc meo refrenissioez. finalis impnia. Unde sup il lud Amos. i. Sup tribu sceleribz damasci et sup q̄tuoz no cōuertā eā. Dicit Hiero. et bi in decre, de pe. di. i. Sup tribu sceleribus et sup q̄tuoz no cōuertā eū. iuxta tro pologia h possim dicere. Primum p̄tin ē cogitasse q mala sunt. Sedm cogitatioibz acq̄uisitioibz pueris. Tercium qd mente decre